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Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1 en 2
12-3-2016 - 12:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jona Dörr WZV NT 200800567 19.95
2. Lotte van Loon De Vennen 30.86 200800590 21.81
3. Jordy in ‘t Groen De Vennen 38.12 200800439 22.12
4. Sep van Vessem De Vennen NT 200800571 22.50
5. Valentijn Penning de Devel 30.84 200900099 29.24
6. Mahtab Ashough De Warande NT 200900178 32.65
7. Tess Revensma De Warande NT 200800886 34.18

AFGEM Timo Naaktgeboren de Devel NT 200800405

Programmanr. 2 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en 4
12-3-2016 - 12:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rachael Laarakker WZV 22.62 200602744 18.72
2. Kim de Graauw De Vennen 24.45 200602012 22.16
3. Nadia Timmermans De Vennen NT 200602714 24.17
4. Gorshid Ashough De Warande 26.80 200700836 25.27
5. Fieke Vulto De Vennen NT 200602716 28.33
6. Sanne Kielman De Vennen NT 200701610 41.16

AFGEM Julia Fé Jores WZV NT 200701554
AFGEM Niyima Pema Cosijn De Warande 25.95 200700654
AFGEM Melissa Bakk De Vennen 23.17 200602014
AFGEM Claire Hilhorst De Vennen NT 200701380

Programmanr. 3 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en 4
12-3-2016 - 12:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
12-3-2016 - 12:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieke van Geijn De Vennen 39.51 200600314 37.39
2. Kenza van Kapel WZV 40.94 200700798 40.07
3. Sanne Jansen de Devel 44.47 200601970 43.44
4. Viviënne Bosch WZV 45.90 200700796 47.18
5. Donna Hamstra de Devel 55.36 200701478 48.54
6. Madelief Penning de Devel 53.53 200701298 50.04
7. Kira van der Steen de Devel 48.74 200602682 51.39
8. Kaithlynn Groen de Devel 47.60 200700512 52.50

DIS Sanne van Strien De Warande 48.25 200701602
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Fatine Aouladamar de Devel 57.72 200602870

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
12-3-2016 - 12:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Samuel Ihe De Vennen 36.87 200600459 34.98
2. Jort Hoppenbrouwers WZV 37.99 200600239 39.15
3. Chris Geers WZV 38.20 200600131 39.75
4. Sven Markkus Eschbach de Devel 40.53 200602013 40.17
5. Jens Hoppenbrouwers WZV 43.88 200600259 44.36
6. Daan van Houten De Warande 49.57 200700893 45.86
7. Benjamin van Helsdingen de Devel 47.61 200601097 46.70
8. Novi Janssen de Devel 51.67 200700889 56.50
9. Stijn Aten de Devel 54.45 200700585 57.15

10. Finn Oskar Eschbach de Devel 58.75 200701103 59.80
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Programmanr. 6 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
12-3-2016 - 12:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milou van Wijk de Devel NT 200404948 44.02
2. Elise Dörr WZV 46.31 200501192 44.61
3. Esmee van Strien De Warande 48.70 200404142 49.17
4. Kiki Laurijsen De Vennen 58.53 200500536 52.29
5. Gwen Eygendaal De Warande NT 200404680 53.19
6. Jaimy van 't Hof de Devel 58.23 200404638 55.03
7. Chelsey van Leeuwen De Warande 1:21.76 200404698 57.16
8. Bente Koeman De Warande 53.79 200500900 57.88
9. Kaylee Gelderman De Warande 1:09.30 200403290 1:06.61

DIS Laurie Huigen De Warande 56.43 200403026
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Mijntje Stoof De Warande 50.78 200503522
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Anouck van Oers De Vennen 53.55 200403186
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Pascalle Bragt van De Warande NT 200404710

Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
12-3-2016 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieter Gurp van De Warande 57.61 200402277 45.63
2. Timo Harteveld De Vennen NT 200500901 1:13.21

DIS Richard Fedchenko WZV NT 200503027
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Sem Kauffeld de Devel 1:02.85 200403605
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Jacky van Logten WZV 1:16.87 200403181
AFGEM Ayoub Drief De Warande NT 200403791
AFGEM Tim Fiere De Warande 1:05.47 200403033

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
12-3-2016 - 12:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elce Dollekens WZV 1:54.53 200400544 1:37.10 44.74 1:37.10
2. Maddy Hendriks WZV 1:59.28 200401804 1:46.81 48.87 1:46.81
3. Ally Geers WZV 1:46.14 200400346 1:50.22 50.57 1:50.22

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
12-3-2016 - 12:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Duuk Dollekens WZV 1:53.06 200400369 1:48.72 50.03 1:48.72
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Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en 3
12-3-2016 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isabel van Alebeek WZV 1:36.17 200301694 1:31.01 44.13 1:31.01
2. Noor Anne Horsten WZV 1:40.77 200200576 1:34.11 46.65 1:34.11
3. Teske Boskaljon De Warande 1:53.91 200304404 1:48.96 52.15 1:48.96

AFGEM Shavana Andrade De Warande NT 200304383
AFGEM Floortje Botermans De Warande 1:52.00 200303772

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
12-3-2016 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Damen De Warande 1:40.88 200202201 1:35.18 46.89 1:35.18
2. Nick Flipsen De Warande 1:48.75 200203563 1:56.96 55.82 1:56.96
3. D. Prins Ferreirós de Devel NT 200303561 2:12.09 1:04.17 2:12.09

AFGEM Tenzin-Norbu Cosijn De Warande 1:46.70 200201469

Programmanr. 12 Meisjes, 200m rugslag Junioren 2 en 3
12-3-2016 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lara Idsinga de Devel 2:59.49 200200678 2:52.46 40.61 1:25.98 2:52.46
2. Meike van den Hoek De Vennen 3:12.64 200301810 3:00.85 42.16 1:29.63 3:00.85
3. Maud Broeders De Vennen 3:26.95 200300854 3:04.61 41.97 1:28.46 3:04.61
4. Eva Laurijsen De Vennen 3:12.82 200200902 3:08.50 45.75 1:33.11 3:08.50
5. Deborah Ihe De Vennen NT 200300814 3:28.22 49.51 1:42.17 3:28.22

DIS Marit van de Pas De Vennen 3:30.92 200300810
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Marte van Broekhoven WZV 2:54.92 200201888

Programmanr. 13 Jongens, 200m rugslag Junioren 1 en 2
12-3-2016 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mark de Smit De Vennen 3:20.11 200202383 2:51.62 39.18 1:23.57 2:51.62
2. Tim van Alphen De Vennen 3:05.33 200302155 2:55.06 40.52 1:26.09 2:55.06
3. Timo Koreman De Vennen 3:20.42 200200147 2:56.44 40.09 1:25.77 2:56.44
4. Matheas Agnass De Vennen 3:23.90 200202373 3:16.87 45.34 1:36.01 3:16.87

Programmanr. 14 25m rugslag Minioren 1 en 2
12-3-2016 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sep van Vessem De Vennen NT 200800571 25.11
2. Jona Dörr WZV NT 200800567 25.30
3. Jordy in ‘t Groen De Vennen NT 200800439 25.84
4. Lotte van Loon De Vennen 32.85 200800590 27.11
5. Valentijn Penning de Devel 29.48 200900099 30.42
6. Tess Revensma De Warande NT 200800886 33.50
7. Mahtab Ashough De Warande NT 200900178 36.93

AFGEM Timo Naaktgeboren de Devel NT 200800405
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Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
12-3-2016 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Viviënne Bosch WZV 53.63 200700796 51.49
2. Sanne Jansen de Devel 54.65 200601970 52.12
3. Donna Hamstra de Devel NT 200701478 56.27
4. Kim de Graauw De Vennen 1:06.07 200602012 56.93
5. Kira van der Steen de Devel 1:00.99 200602682 59.96
6. Sanne van Strien De Warande 1:05.40 200701602 1:00.42
7. Nadia Timmermans De Vennen NT 200602714 1:01.50
8. Gorshid Ashough De Warande 1:01.80 200700836 1:06.21
9. Fieke Vulto De Vennen NT 200602716 1:08.21

10. Sanne Kielman De Vennen NT 200701610 1:24.90
DIS Rachael Laarakker WZV 1:04.04 200602744

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Kaithlynn Groen de Devel 58.89 200700512
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Madelief Penning de Devel 56.80 200701298
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Julia Fé Jores WZV NT 200701554
AFGEM Niyima Pema Cosijn De Warande 1:07.01 200700654
AFGEM Melissa Bakk De Vennen 1:04.04 200602014
AFGEM Claire Hilhorst De Vennen NT 200701380

NG Fatine Aouladamar de Devel 59.99 200602870

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
12-3-2016 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Benjamin van Helsdingen de Devel 52.90 200601097 52.21
2. Novi Janssen de Devel 56.13 200700889 55.66
3. Stijn Aten de Devel 59.07 200700585 1:00.75
4. Finn Oskar Eschbach de Devel NT 200701103 1:03.74

DIS Daan van Houten De Warande NT 200700893
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
12-3-2016 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieke van Geijn De Vennen 1:38.94 200600314 1:38.66 49.66 1:38.66
2. Kenza van Kapel WZV 2:10.47 200700798 1:48.63 52.10 1:48.63

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
12-3-2016 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jens Hoppenbrouwers WZV 1:53.81 200600259 1:39.17 50.29 1:39.17
2. Sven Markkus Eschbach de Devel NT 200602013 1:42.36 50.75 1:42.36
3. Jort Hoppenbrouwers WZV 1:40.49 200600239 1:44.68 53.01 1:44.68
4. Chris Geers WZV 1:43.63 200600131 1:52.03 53.14 1:52.03

DIS Samuel Ihe De Vennen 1:33.81 200600459
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig

te zijn.
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Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
12-3-2016 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmee van Strien De Warande 37.08 200404142 36.66
2. Milou van Wijk de Devel 45.11 200404948 40.28
3. Anouck van Oers De Vennen 42.26 200403186 42.24
4. Laurie Huigen De Warande 41.62 200403026 43.14
5. Jaimy van 't Hof de Devel 45.36 200404638 43.96
6. Chelsey van Leeuwen De Warande 50.29 200404698 44.31
7. Gwen Eygendaal De Warande 45.01 200404680 45.93
8. Kaylee Gelderman De Warande 50.36 200403290 48.21
9. Kiki Laurijsen De Vennen 46.77 200500536 48.28

10. Ilja van Bezouw De Vennen NT 200503610 1:04.27
DIS Mijntje Stoof De Warande 40.83 200503522

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Jelke de Vaan De Warande 56.61 200404836
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Pascalle Bragt van De Warande 43.55 200404710
AFGEM Robinn Schipper De Warande NT 200503804

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
12-3-2016 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieter Gurp van De Warande 40.61 200402277 40.35
2. Sem Kauffeld de Devel 45.18 200403605 42.80
3. Richard Fedchenko WZV 55.60 200503027 53.77
4. Timo Harteveld De Vennen 54.53 200500901 56.89

AFGEM Jacky van Logten WZV 49.60 200403181
AFGEM Ayoub Drief De Warande 48.91 200403791
AFGEM Tim Fiere De Warande 43.21 200403033

Programmanr. 21 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
12-3-2016 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elce Dollekens WZV 1:20.93 200400544 1:21.27 38.64 1:21.27
2. Elise Dörr WZV 1:22.84 200501192 1:24.35 38.95 1:24.35
3. Maddy Hendriks WZV 1:25.21 200401804 1:28.09 41.60 1:28.09
4. Bente Koeman De Warande 1:30.92 200500900 1:28.36 42.81 1:28.36
5. Ally Geers WZV 1:23.45 200400346 1:30.72 42.26 1:30.72

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
12-3-2016 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Duuk Dollekens WZV 1:27.07 200400369 1:26.65 41.77 1:26.65

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
12-3-2016 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isabel van Alebeek WZV 1:26.75 200301694 1:22.22 37.60 1:22.22
2. Teske Boskaljon De Warande 1:36.58 200304404 1:34.14 43.99 1:34.14

AFGEM Shavana Andrade De Warande NT 200304383
AFGEM Floortje Botermans De Warande 1:36.11 200303772
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Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
12-3-2016 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Damen De Warande 1:25.83 200202201 1:24.75 40.74 1:24.75
2. Nick Flipsen De Warande 1:35.38 200203563 1:32.35 44.34 1:32.35
3. D. Prins Ferreirós de Devel 2:06.19 200303561 1:46.50 53.13 1:46.50

AFGEM Tenzin-Norbu Cosijn De Warande 1:39.26 200201469

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
12-3-2016 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lara Idsinga de Devel 1:07.63 200200678 1:10.15 34.91 1:10.15
2. Maud Broeders De Vennen 1:17.84 200300854 1:15.76 35.71 1:15.76
3. Noor Anne Horsten WZV 1:20.74 200200576 1:20.40 38.44 1:20.40
4. Deborah Ihe De Vennen 1:25.68 200300814 1:21.71 40.08 1:21.71
5. Meike van den Hoek De Vennen 1:21.07 200301810 1:21.73 40.11 1:21.73
6. Eva Laurijsen De Vennen 1:20.52 200200902 1:22.32 39.66 1:22.32
7. Marit van de Pas De Vennen 1:21.36 200300810 1:25.00 40.40 1:25.00

AFGEM Marte van Broekhoven WZV 1:08.02 200201888

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
12-3-2016 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mark de Smit De Vennen 1:09.27 200202383 1:10.24 32.72 1:10.24
2. Tim van Alphen De Vennen 1:11.93 200302155 1:13.54 34.92 1:13.54
3. Timo Koreman De Vennen 1:15.92 200200147 1:15.37 34.63 1:15.37
4. Matheas Agnass De Vennen 1:23.09 200202373 1:16.86 36.29 1:16.86

Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 5 en later
12-3-2016 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Vennen 1 De Vennen 1:35.97 1:27.16
Kiki Laurijsen 05 Lieke van Geijn 06
Timo Harteveld 05 Samuel Ihe 06

2. WZV 1 WZV 1:34.50 1:27.63
Viviënne Bosch 07 Kenza van Kapel 07
Jens Hoppenbrouwers 06 Chris Geers 06

3. WZV 2 WZV 1:41.36 1:31.43
Rachael Laarakker 06 Elise Dörr 05
Jort Hoppenbrouwers 06 Richard Fedchenko 05

4. de Devel 1 de Devel 1:33.59 1:33.65
Kira van der Steen 06 Sanne Jansen 06
Sven Markkus Eschbach 06 Benjamin van Helsdingen 06

AFGEM De Warande 1 De Warande 1:34.09
AFGEM De Warande 2 De Warande NT

Programmanr. 28 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 3 en later
12-3-2016 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 28, Meisjes, 4 x 50m wisselslag

1. WZV 1 WZV 2:49.20 2:45.77
Isabel van Alebeek 03 42.36 Elce Dollekens 04
Ally Geers 04 Maddy Hendriks 04

2. De Vennen 1 De Vennen NT 2:50.07
Meike van den Hoek 03 39.33 Eva Laurijsen 02
Marit van de Pas 03 Maud Broeders 03

3. De Warande 1 De Warande 3:07.91 3:08.41
Esmee van Strien 04 46.62 Gwen Eygendaal 04
Laurie Huigen 04 Teske Boskaljon 03

AFGEM De Warande 2 De Warande 3:33.88

Programmanr. 29 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 2 en later
12-3-2016 - 13:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Vennen 1 De Vennen NT 2:34.32
Tim van Alphen 03 40.60 Timo Koreman 02
Matheas Agnass 02 Mark de Smit 02

AFGEM De Warande 1 De Warande 3:03.90


